

BGM  
01.08.2017r.

PM

Rzeszów, dn. 30.07.2017 r.

adres do korespondencji:

nr tel. do kontaktu:



Szanowny Pan Dz. 016180  
Tadeusz Ferenc  
Prezydent Miasta Rzeszowa  
ul. Rynek 1  
35-064 Rzeszów

## PETYCJA

My, niżej podpisani użytkownicy działek w  
w Rzeszowie przy ulicy , zwracamy się z wielką prośbą o podjęcie  
kroków mających na celu wykup, bądź przejęcie na własność drogi stanowiącej własność  
graniczącej bezpośrednio z naszym ogrodem.

Z informacji posiadanych przez wynika bowiem,  
że Deweloper zwracał się już z taką prośbą do Pana Prezydenta, co prawdopodobnie spotkało  
się z odmową.

Obecnie działka stanowiąca drogę, a będąca własnością pozostaje  
ogrodzona, co uniemożliwia przejazd, a nawet przejście działkowcom do ich działek. Jest to  
dla nas sytuacja niezmiernie uciążliwa, chociażby z uwagi na podeszły wiek większości  
działkowców. Droga prowadząca przez środek działek nie jest utwardzona, nie nadaje się do  
ruchu pojazdów, jest wąska, a w okresie opadów grząska.

Ponadto we wrześniu br. planowane jest rozpoczęcie robót przez MPWiK na terenie  
Prace będą miały na celu poprowadzenie przez teren Ogrodu instalacji wodnej (linia  
prowadzona będzie do Matysówki). W związku z planowanym zakresem prac dojście do  
działek będzie całkowicie niemożliwe - przy założeniu, że droga, o której przejęcie się  
zwracamy pozostanie ogrodzona. W wyniku prac przez całą długość będzie  
prowadzony głęboki wykop, co samo w sobie stanowi ogromną uciążliwość przy korzystaniu  
z działek. W związku z tym korzystanie z naszych działek (zgodnie z przeznaczeniem) jest  
całkowicie niemożliwe - mają one przecież pełnić funkcję rekreacyjną, dla dużej części  
działkowców są one źródłem zdrowych warzyw i owoców.

Nie można zapominać również o "młodym pokoleniu" działkowców, którzy z małymi  
dziećmi, mogli swobodnie dotrzeć samochodem do działek. Podkreślenia wymaga, że 90 %

użytkowników naszego Ogrodu to osoby z małymi dziećmi i osoby starsze, dlatego dojazd do działek jest tak istotny.

Zaznaczamy, że przez środek naszego Ogrodu przebiega linia elektryczna stanowiąca własność PGE (inwestycja realizowana była ok. 2 lata temu), a w tym roku – jak wspomniano wcześniej – rozpocznie się inwestycja prowadzona przez MPWiK mająca na celu budowę sieci wodnej.

pozytywnie zaopiniowały te dwie inwestycje. W związku z powyższym, teraz to my liczymy na przychylność Pana Prezydenta w zakresie przejęcia drogi na własność przez Miasto Rzeszów. Wierzymy, że Pan Prezydent zrozumie nasze postulaty i podejmie jak najszybciej satysfakcjonującą nas decyzję.

Końcowo wskazujemy, że z wiedzy posiadanej przez Zarząd wynika, że właściciele początkowego pasu drogi (tj. Mieszkańcy domów w zabudowie szeregowej pod adresem \_\_\_\_\_) oraz deweloper \_\_\_\_\_ również zwracali się z prośbą o przejęcie drogi na własność przez Miasto. Z uzyskanej odpowiedzi wynikało jednak, że pozytywna decyzja uzależniona jest od ukończenia przez inwestycji. Aktualnie budowa prowadzona przez Dewelopera nie jest kontynuowana, a dodatkowe okoliczności (w postaci ogrodzenia przez Niego części drogi) uzasadniają podjęcie satysfakcjonującej dla Działkowców decyzji.

**W załączniku zawarte są podpisy osób popierających naszą inicjatywę.**

**Z poważaniem:**

w Rzeszowie:

Wiceprezes Zarządu

Prezes Zarządu

SKARBNIK

PREZES

MIESZKANIEC OBRĄBLE — Działka  
ADRES RZESZÓW

[